



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA
EQUIPE DE PREGÃO

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, NO VALOR DE **R\$127.450,51 (CENTO E VINTE E SETE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)** CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018.02, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	MARCA	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 9.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADOR SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 9.000 BTUS, COM 01(UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) INTERNA. COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, TENSÃO: 220 VOLTS	UND	PHILCO	09	R\$ 1.582,40 HUM MIL QUINHENTOS E OITENTA E DOIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 14.241,60 QUATORZE MIL DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS
02	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 12.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 12.000 BTUS, COM 01 UNIDADE EXTERNA E 01 INTERNA. COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, TENSÃO: 220 VOLTS	UND	BRITANIA	01	R\$ 1.774,40 HUM MIL SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 1.774,40 HUM MIL SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS QUARENTA CENTAVOS
03	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 18.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 18.000 BTUS, COM 01 UNIDADE EXTERNA E 01 INTERNA. COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, TENSÃO: 220 VOLTS	UND	COMFEE	01	R\$ 2.713,60 DOIS MIL SETECENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 2.713,60 DOIS MIL SETECENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
04	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS 1600 CM: ARMÁRIO DE AÇO COM CAIXA EXTERNA, CHAPA MSG 18", CUJA BASE E FUNDOS SEJAM DO TIPO APOIO CONTINUO, MEDINDO 1600 X 900 X 350 CM (A X L X P), NA COR CINZA PLATINA, COM 02 PORTAS, 03 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS.	UND	RR	06	R\$ 599,00 QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 3.594,00 TRÊS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
05	ARQUIVO DE AÇO C/ 4 GAVETAS ARQUIVO DE AÇO REFORÇADO, CONFECCIONADO EM CHAPA MSG 18", COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, QUE DESLIZAM EM CARRINHO TELESCÓPICO (TRILHO TIPO "U"). COM 08 (OITO) ROLAMENTOS DE FERRO POR GAVETA, CARRINHO E TRILHOS EM CHAPA MSG 14, PUXADORES E PORTA ETIQUETAS CROMADOS, FECHADURA TIPO YALE COM 02 (DUAS) CHAVES COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS, PINTURA INDUSTRIAL NA COR CINZA PLATINA, COM TRATAMENTO QUÍMICO ANTIFERRUGINOSO (FOSFATIZAÇÃO). MEDIDAS: 1340 (A) X 460 (L) X 710 (P) MM.	UND	RR	06	R\$ 650,00 SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.900,00 TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS
06	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 02 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO,	UND	J FRIO	01	R\$ 1.760,00	R\$ 1.760,00

1
↓
@



	<p>CAPACIDADE DE 100 LITROS COM FILTRO INTERNO COMPOSTO POR CARVÃO ATIVADO E CELULOSE, SISTEMA FUNCIONAL COMPOSTO POR:</p> <p>RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM BÓIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONSENSADORA DE 1/4 HP, TENSÃO DE 220 V, ISOLAÇÃO TÉRMICA EM EPSL RETENDO A TEMPERATURA, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4° A 11°, TOMADA DE 3 PINOS, SERPENTINA EXTERNA EM COBRE, GÁS REFRIGERANTE R134A ECOLOGICAMENTE CORRETO, O PRODUTO DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. DIMENSÕES APROXIMADAS: (A X L X C) 1,10M X 0,40M X 0,57M, PESO APROXIMADO DE 40KG, ARMAZENA 100L, REFRIGERA 320L/H, COMPLETO PARA INSTALAÇÃO.</p>				HUM MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS	HUM MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS
07	<p>BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 04 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO, CAPACIDADE 200 LITROS: BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 04 TORNEIRAS LATÃO CROMADO TIPO PRESSÃO, SERPENTINA DE COBRE LOCAL, VOLTAGEM 220V, GABINETE DE AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE DE ÁGUA 200LTS, PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.</p>	UND	J FRIO	02	R\$ 2.550,00 DOIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 5.100,00 CINCO MIL E CINCO REAIS
08	<p>BEBEDOURO VERTICAL TIPO GELÁGUA PARA GARRAFÃO DE 20 LT - BEBEDOUROS REFRIGERADOS, DE COLUNA, PARA QUALQUER AMBIENTE SEM PRECISAR DE APOIO E PONTO DE ÁGUA; GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO E CHAPA ELETROZINCADA PINTADO NA COR BRANCA; GÁS INOFENSIVO À CAMADA DE OZÔNIO; RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM PLÁSTICO INJETADO ATÓXICO COM SERPENTINA DE COBRE EXTERNA; CAPACIDADE PARA GARRAFÕES DE 10 E 20 LITROS; TERMOSTATO REGULÁVEL FIXADO NA PARTE TRASEIRA; PINGADEIRA REMOVÍVEL; TORNEIRA DE GRANDE VAZÃO PARA ÁGUA NATURAL E GELADA; ELÉTRICO 220 VOLTS MONOFÁSICO; CERTIFICADO DE GARANTIA DE PELO MENOS 12 (DOZE) MESES.</p>	UND	ESMALTEC	05	R\$ 664,91 SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS	R\$ 3.324,55 TRÊS MIL TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
09	<p>BIRO DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS E FECHADURAS EM MDF 120 CM X 60 CM: COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM TAMPO EM MDF DE 18 MM, COM 120 CM DE LARGURA X 60 CM DE PROFUNDIDADE, CANTOS ARREDONDADOS, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR AZUL CLARO; BORDAS COM ACABAMENTO EM PVC NA COR: CINZA; ESTRUTURA EM TUBO INDUSTRIAL COM PINTURA ELETROSTÁTICA PRETA E ACABAMENTO NAS EXTREMIDADES COM</p>	UND	FORT	08	R\$ 180,00 CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 1.620,00 HUM MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS



	PONTEIRAS TERMOPLÁSTICAS; ALTURA DA MESA DE 74 CM; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.					
10	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO - ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA PLÁSTICA, TIPO BISTRÔ, SEM BRAÇOS, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, SUPORTA ATÉ 140 KG. MEDIDAS APROXIMADAS: 46 X 41 X 78 CM. COM CERTIFICADA PELO INMETRO	UND	SW PLAST	150	R\$ 24,00 VINTE E QUATRO REAIS	R\$ 3.600,00 TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
11	CADEIRA ESTOFADA ANATÔMICA GIRATÓRIA COM BRAÇO TIPO DIRETOR, ALTURA MÍNIMA 79 CM ALTURA MÁXIMA 91 CM LARGURA 64 CM COMPRIMENTO 54 CM; ASSENTO: ALTURA 42-54 CM; ALTURA DO CHÃO AO BRAÇO 58 CM.	UND	FORT	02	R\$ 350,00 TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 700,00 SETECENTOS REAIS
12	CADEIRA PLÁSTICA INFANTIL, CAPACIDADE 60 KG. CADEIRA POLTRONA. PRODUZIDA EM POLIPROPILENO COM CERTIFICADA PELO INMETRO. ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 38,5CM. DIMENSÕES: 29X26X55	UND	FORTE PLASTICOS	90	R\$ 24,00 VINTE E QUATRO REAIS	R\$ 2.160,00 DOIS MIL CENTO SESENTA REAIS
13	CAIXA ACÚSTICA AMPLIFICADA ATIVA - 300W DE POTÊNCIA, 3 CANAIS DE AMPLIFICAÇÃO, ENTRADAS RCA, ENTRADA PARA MICROFONE, LEITOR SD, USB UM ALTO-FALANTE DE 15", TEM CONEXÕES USB E BLUETOOTH E REPRODUZ ARQUIVOS MP3 POR PENDRIVE E SD CARD. DIMENSÕES 69 CM X 44 CM X 34.5 CM COM TRIPE	UND	FRAHM	02	R\$ 2.494,40 DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 4.988,80 QUATRO MIL NOVECIENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTOS CENTAVOS
15	CADEIRA ESCOLAR INFANTIL REVESTIDO EM FÔRMICA - ESTRUTURA DE AÇO, TUBO 3/4. MEDINDO: ASSENTO 0,39 X 0,38 CM. ENCOSTO: 0,39 X 0,23 CM. ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO: 33 CM. ALTURA TOTAL CADEIRA INFANTIL: 66 CM	UND	FORT	100	R\$ 110,00 CENTO E DEZ REAIS	R\$ 11.000,00 ONZE MIL REAIS
17	FLANELÓGRAFO ESPECIFICAÇÃO: QUADRO FLANELÓGRAFO, PARA MURAL INFORMATIVO, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO, FUNDO DE CORTIÇA, MEDINDO 1,00 X 0,70 M.	UND	FORT	17	R\$ 90,00 NOVENTA REAIS	R\$ 1.530,00 HUM MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS
18	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO - ESPECIFICAÇÃO: FOGÃO INDUSTRIAL, COM 4 BOCAS, COM FORNO, GRELHAS MEDINDO 30 X 30 CM, SENDO, 2 QUEIMADORES DUPLOS E 2 QUEIMADORES SIMPLES, ESTRUTURA E QUADRO EM CHAPA DE AÇO CARBONO LAMINADO TIPO 1020, EM PERFIS "U" E "L", REGISTRO DE LATÃO CROMADO LAMINADO TIPO 1020, BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE AÇO TRATADO PINTADO, QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, DIMENSÕES 1570 X 1180 X 850 MM.	UND	CRISTAL AÇO	03	R\$ 1.480,00 HUM MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 4.440,00 QUATRO MIL QUATROCENTOS QUARENTA REAIS
19	FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 305 LITROS. ESPECIFICAÇÕES: FUNÇÃO CONGELAMENTO RÁPIDO COM A TELA EXTRAFRIO; PODE SER USADO NA FUNÇÃO FREEZER OU CONGELADOR; GABINETE INTERNO E EXTERNO EM CHAPA DE AÇO PINTADO; DISPENSER DE GELO; PÉS COM RODÍZIO E	UND	ESMALTEC	02	R\$ 2.587,20 DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 5.147,40 CINCO MIL CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS



	GARANTIA DE 01 ANO.					
20	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534 LITROS. ESPECIFICAÇÕES: CAIXA INTERNA EM AÇO ZINCADO; RODÍZIOS E PUXADORES ERGONÔMICOS; DRENO DE DEGELO FRONTAL; DUPLA AÇÃO FREEZER E CONSERVADOR; TAMPA BALANCEADA; RODÍZIOS QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO E GARANTIA DE 01 ANO.	UND	CONSUL	02	R\$ 3.100,00 TRÊS MIL E CEM REAIS	R\$ 6.200,00 SEIS MIL E DUZENTOS REAL
21	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO 1,2 LITROS: ESPECIFICAÇÕES: 03 VELOCIDADES, JARRA DE VIDRO, CONJUNTO DE FACAS COM 04 LÂMINAS EM AÇO INOX DE ALTA PERFORMANCE; 03 VELOCIDADES E PULSAR; ENROLADOR DE FIO NA BASE E TAMPA HERMÉTICA E INQUEBRÁVEL DE SILICONE.	UND	MONDIAL	14	R\$ 95,84 NOVENTA E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 1.341,76 HUM MIL TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENT E SEIS CENTAVO
22	LONGARINA COM 5 LUGARES - ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA LONGARINA COM 5 LUGARES, ESTOFADO, PARA BANCO COMPONÍVEL EM TUBO DE AÇO 80 X 40 MM E ESPESSURA DE 1,90 MM COM ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE PINTADO. ASSENTO INTERNO EM COMPENSADO MULTILÂMINAS DE MADEIRA MOLDADA ANATOMICAMENTE A QUENTE COM PRESSÃO DE 10 KGF/CM2 E ESPESSURA DE 10,5 MM. ESPUMA EM POLIURETANO FLEXÍVEL, ISENTO DE CFC, ALTA RESISTÊNCIA À PROPAGAÇÃO DE RASGO, ALTA TENSÃO DE ALONGAMENTO E RUPTURA, BAIXA FADIGA DINÂMICA E BAIXA DEFORMAÇÃO PERMANENTE COM DENSIDADE DE 50 A 55 KG/M3 E MOLDADA ANATOMICAMENTE COM ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MM. LARGURA DO ASSENTO, MÍNIMA DE 460MM E PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 460MM. CAPA DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO INJETADA DO ASSENTO EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO E BORDAS ARREDONDADAS QUE DISPENSAM O USO DO PERFIL DE PVC OU EM RESINA DE POLIÉSTER COM APLICAÇÃO DE PERFIL DE PVC A QUENTE. ENCOSTO INTERNO EM POLIPROPILENO INJETADO ESTRUTURAL DE GRANDE RESISTÊNCIA MECÂNICA.	UND	FORT	06	R\$ 450,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.700,00 DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
23	MESA PLÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: MESA PLÁSTICA, MONOBLOCO, QUADRADA, COR BRANCA, DIMENSÕES: 70 X 70 CM	UND	SW PLAST	40	R\$ 43,20 QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 1.728,00 HUM MIL SETECENTOS VINTE E OITO REAIS
24	MESA INFANTIL PLASTICA TAMANHO 50 X 50 X 42	UND	FORTE PLASTICO	25	R\$ 40,00 QUARENTA REAIS	R\$ 1.000,00 HUM MIL REAL



25	MINI SYSTEM 140W RMS + USB POSSUI CHILD LOCK, FUNÇÃO DE BLOQUEIO PARA QUE AS CRIANÇAS NÃO AUMENTEM O VOLUME OU MUDE SUA MÚSICA FAVORITA, 1 CD, AM/FM. POSSUI A FUNÇÃO RDS QUE PERMITE VOCÊ VISUALIZAR A ESTAÇÃO DE RÁDIO NO DISPLAY DE SER MINI SYSTEM, E TAMBÉM A FUNÇÃO DSGX. DIMENSÕES (LXAXP) UNIDADE PRINCIPAL: 21 X 31,2 X 37,5 CM - CAIXAS FRONTAIS: 20 X 30,6 X 20,65 CM	UND	MONDIAL	04	R\$ 1.018,30 HUM MIL E DEZOITO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 4.073,20 QUATRO MIL E SETENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS
29	QUADRO BRANCO 1,50 X 1,20 - ESPECIFICAÇÃO: QUADRO BRANCO, ESCOLAR, COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCÊIS, EM LAMINADO MELAMÍNICO, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO ANONIZADO FOSCO NATURAL, DIMENSÕES 1,50 X 1,20 M.	UND	FORT	15	R\$ 120,00 CENTO E VINTE REAIS	R\$ 1.800,00 HUM MIL E OITOCENTOS REAIS
32	TV 32" - ESPECIFICAÇÃO: TV 32", LED, FULL HD, CONEXÕES: ENTRADA RF (1), VÍDEO COMPOSTO/COMPONENTE (1 - HÍBRIDO), HDMI (2), ÁUDIO ANALÓGICO (1), SAÍDA DE ÁUDIO/FONE DE OUVIDO (1 - HÍBRIDO), ENTRADA USB (1), TIMER ON/OFF, SLEEPTIMER, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, POTÊNCIA DE ÁUDIO 5W+5W, SOM ESTÉREO, SAP, CLOSED CAPTION, SURROUND, DOLBY DIGITAL. ITENS INCLUSOS: 1 CONTROLE REMOTO; 2 PILHAS TIPO AAA; PARAFUSOS; MANUAL DE INSTRUÇÕES; GUIA DE INICIALIZAÇÃO RÁPIDA	UND	LG	03	R\$ 1.800,00 HUM MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 5.400,00 CINCO MIL E QUATROCENTO REAIS
33	VENTILADOR DE PAREDE - TIPO TUFÃO - DIMENSÃO 60 CM COM 3 VELOCIDADES, MATERIAL DAS PAS PLÁSTICO, POTÊNCIA 200.0W E VOLTAGEM 220 VOLTS, COR PRETA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	VENTI DELTA	15	R\$ 250,88 DUZENTOS E CINQUENTA REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 3.763,20 TRÊS MIL SETECENTOS E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS
3	COMPUTADOR COM PROCESSADOR : CORE I5 650 3.2 GHZ, MEMÓRIA: 4096MB DDR3, HD: 1TB SATA, DRIVER: DVD-RW, TECLADO: USB PADRÃO, ABNT, MOUSE: UBS ÓPTICO, MONITOR LCD 18,5" LED, COM SISTEMA OPERACIONAL E LICENÇA ORIGINAL DO WINDOWS 10" PRO.	UND	AOC/HP	07	R\$ 3.990,00 TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 27.930,00 VINTE E SETE MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 127.450,51 (CENTO E VINTE E SETE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)

127.377,51

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. CAIO ÍTALO BAIMA MOTA, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 2003010094240-

COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

SSPDC/CE EXPEDIDA EM 14/03/2016, ÓRGÃO EXPEDIDOR SSPDC/CE E CPF Nº 017.330.653-50,
COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO
DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA
CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE
EDITAL, E QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS,
ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS,
DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O
FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ: 09.036.753/0001-21 - **CGF:** 06.214.624-6
ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, **CEP** 61.930-250, MARACANAÚ/CE
FONE/FAX: (85) 3463.1002 / **CEL:** (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM
BANCO: BANCO DO BRASIL / **CONTA CORRENTE:** 31152-9 / **AGÊNCIA:** 2879-7
VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS.

MARACANAÚ, 12 DE MARÇO DE 2018.

CARTÓRIO
ALBUQUERQUE

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI-ME
Caio Italo Baima Mota
CNPJ: 09.036.753/0001-21
Ins. Est. 06.214.624-6
CAIO ITALO BAIMA MOTA
REPRESENTANTE
RG 2003010094240 SSPDC/CE
CPF 017.330.653-50

CARTÓRIO ALBUQUERQUE
Rod CE-060 Km4,5/N.Maracanau-CE-32972089
Reconheço POR AUTENTICIDADE a firma de
CAIO ITALO BAIMA MOTA.....
Maracanau, 12 de Março de 2018
Em test. da verdade
Herika Wanessa Araujo de Paula Martins
Escrivente Autorizada
INVALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

